
5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 1
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRARA GIUSEPPE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.20
2 1 2 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.70
3 1 6 SURIAN MARCELLO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.90
4 1 3 PARINI RAFFAELE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:43.60
5 1 4 RONDANIN MANUEL 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:43.90
6 3 6 GHEDINI LORENZO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:44.30
7 1 7 TUZZA SIMONE 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.90
8 3 3 ZACCARINI IVAN 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:45.30
9 2 8 ROMANIN FILIPPO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:45.40

10 1 8 FORZUTTI EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:46.10
11 1 1 PADOVAN BARALDO ALESSANDRO 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.50
12 3 2 MERLI ENRICO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:47.20
13 3 8 BARATTO JORDAN 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:48.80
14 2 5 BALZAN BENJAMIN 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:49.20
14 2 4 SECCHIERO EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:49.20
16 2 3 MARCOLIN EDOARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.40
17 4 2 ZIOSI NICCOLO' 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:51.20
18 2 7 TRAVAGLIA LUCA 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.90
19 2 6 TASINATO SIMONE 2007 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.70
20 2 1 VARAGNOLO DIEGO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:53.80
21 2 2 PIOVAN UMBERTO 2007 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.00
22 4 6 BELLONZI THOMAS 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:54.10
23 5 3 BORIN RAFFAELLO 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.50
24 3 5 MALOSSO FRANCESCO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:54.80
25 4 3 CHINAGLIA ALESSANDRO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.00
26 5 4 DOTTI MARCO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.10
27 5 5 MUNARI GIACOMO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:56.10
28 3 4 ARLOTTI ERIK 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:58.80
29 3 7 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:58.90
30 4 5 BERGAMINI ANDREA. 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:02.60
31 3 1 GIBIN MATTEO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:03.30
32 5 2 MARCHETTI FEDERICO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:05.40
33 5 6 PRINI ALBERTO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:06.00
34 4 4 ZERBINATI RICCARDO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:09.00
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 2
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FUSI MATILDE 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:52.10
2 1 5 FERRARI REBECCA 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:53.70
3 1 4 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:53.90
- 1 6 ROSSI ANNA. 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 3
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 1 BORGHI GIOVANNI 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:26.50
2 4 7 BOSCOLO ELIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:26.90
3 1 3 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:28.10
4 1 5 MONTORIO MICHAEL 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:28.20
5 1 4 CARTURAN PIETRO 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:28.40
6 2 4 BALDO GIOELE 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:28.50
7 4 3 RIZZATO PIETRO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:29.40
8 1 6 CARRER FRANCESCO 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.10
9 1 7 ZAGO ANGELO 2007 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.00

10 3 8 BIMBATTI ALESSIO 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:31.50
10 2 2 FERRO MARCO. 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.50
12 4 2 VERZA MARCO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:31.70
12 4 6 RANZI SEBASTIANO 2006 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:31.70
14 3 7 MARZOLA FEDERICO 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.20
15 1 8 FERRO GIOVANNI 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:32.40
16 4 5 ZIOSI DAVID 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.70
17 2 1 LISIERO NICOLA 2008 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.00
17 2 7 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:33.00
19 2 6 DINISI RICCARDO 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.20
19 1 1 RUFFIN EDOARDO 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.20
21 2 3 MARTINELLO MATTEO 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.80
22 3 2 BELLETATO FILIPPO 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.10
23 1 2 ZOVI ARES 2007 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.60
24 4 1 FRAZZOLI GIACOMO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.80
25 3 6 GANZAROLI LUCA. 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.20
26 2 5 MAINARDI PIETRO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:36.60
27 2 8 MENEGOTTO PIETRO 2007 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.50
28 3 4 BARCHERI LORENZO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:39.00
29 3 5 PELLEGRINELLI SEBASTIANO 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.20
30 3 3 CONSALVI MATTEO. 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:44.90
- 4 4 MURCIANO JACOPO 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 4
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CREMA ELEONORA 2007 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:27.10
2 3 5 CONTILIANO ALICE 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.20
3 3 6 BEQATI IRENA 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.70
3 1 4 FAVA ANGELICA 2007 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:28.70
5 1 6 TERZO MATILDE 2007 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.10
6 2 2 MONESI SVEVA 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:31.90
7 3 4 BOSCHIERO VITTORIA 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.50
8 1 8 CRAPAROTTA ALICE 2008 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.60
9 2 3 CALLEGARI SARA 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.70
9 1 7 NORDIO ANNA 2008 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:35.70

11 1 1 RIZZATO CLARISSA 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:37.60
12 2 4 PELUCCHI ALICE. 2008 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.00
- 1 3 BASSI GIADA 2007 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS
- 1 2 BERTOTTO MELISSA 2008 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL ASS
- 2 5 BASAGLIA FRANCESCA 2008 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS
- 2 6 SALOMONI MARIASOLE 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS
- 3 3 FORTUNA MARTINA 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 5
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.60
2 1 4 MARCOLIN ENRICO 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:47.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 6
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 7
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.50
2 1 3 ZANELLATO ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.50
3 1 1 RAVAROTTO DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:55.10
4 1 6 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.20
5 1 2 MESCOLI DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:55.90
6 1 7 MAGOSSO MATTIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.00
7 2 3 PADOVAN OSCAR 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.80
8 2 4 CAMELLINI GIANMARCO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:57.40
9 1 8 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:58.00

10 3 5 PALMONARI PIETRO 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.40
11 2 5 GALDIOLO TOMMASO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.50
11 2 6 TREVISAN GIACOMO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.50
13 1 5 MANFRIN THOMAS 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:02.90
14 2 7 COLOMBANI ETTORE 2005 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 01:04.90
15 3 3 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.80
16 3 6 VIGATO VALERIO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:08.90
17 2 2 GABAN MATTIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:10.50
18 3 4 GIROTTI MATTEO 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.00
19 3 2 BOSELLI VITTORIO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:12.60
20 3 7 ROSSI WILLIAM 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:23.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 8
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.70
2 1 4 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.10
3 1 5 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:05.20
4 2 3 TURATTO GIADA 2006 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 01:06.50
5 1 2 MIOTTO ALESSIA 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.20
6 1 1 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:08.10
7 2 7 BORIN GAIA 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.20
8 2 5 GHIRIGATTO GIULIA 2006 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 01:09.60
9 1 3 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:10.00

10 2 4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:11.50
11 1 7 GREGGIO EMMA 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.20
12 2 2 GHETTI BEATRICE 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:15.70
13 2 6 ZANELLA EMMA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:16.80
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 9
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:38.10
2 2 3 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:39.40
3 1 5 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:39.50
4 1 3 VISENTIN MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.60
5 1 8 SHELYAKIN ANDREA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:40.00
6 1 4 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.40
7 1 7 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.00
8 1 1 SATTIN ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:52.10
9 2 6 FADIN SIMONE 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:52.40
9 2 5 BERTO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:52.40

11 3 8 SORIANI MIRKO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:59.20
12 1 6 GRADARA MATTEO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:03.40
13 1 2 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:03.50
14 3 6 NAVARRI ANDREA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:06.90
15 3 5 BERTONCINI ALESSIO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:09.00
16 2 1 BERGAMIN MARCO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:09.10
17 3 2 SANTINI FILIPPO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:10.70
18 3 1 PIZZO PIETRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:11.60
19 2 7 COLOMBANI ETTORE 2005 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 02:12.40
20 2 8 MATTIOLI RICCARDO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:13.00
21 3 7 RAVANELLI LORENZO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:13.60
22 3 4 TEODORI ALESSANDRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:14.20
23 3 3 RIZZO GABRIELE 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:14.50
- 2 2 PIEROPAN GIOVANNI BATTISTA 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 10
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELTRAMI DARIN 2006 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:42.80
2 1 5 CAVETTI MARTINA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:58.20
3 2 6 FERRARI VALENTINA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:05.40
4 1 3 BOMBONATO GIOIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:06.70
5 2 4 MANTOVANI NICOLE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:07.20
6 1 6 LAZUR STEFANIA 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:07.30
7 2 5 BRANCALION SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:13.90
8 2 2 SEGANTINI EMMA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:15.70
9 1 7 TURATTO GIADA 2006 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 02:24.00

10 1 2 GHIRIGATTO GIULIA 2006 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 02:25.30
11 2 3 INGEGNERI AURORA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:30.30
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 11
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25
NOTE:  2M+2F

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAVETTI MARTINA 2006
FERRARA GIUSEPPE 2006
BOMBONATO GIOIA 2006
SURIAN MARCELLO 2006

1 1 4 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:58.90

CARAMORI RICCARDO 2005
GHERARDO ASJA MARIA 2006
ROSSATO CRISTIAN 2005
FURIN GIADA 2007

2 1 3 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:09.10

BERTONCINI ALESSIO 2005
MANTOVANI NICOLE 2006
TEODORI ALESSANDRO 2005
SEGANTINI EMMA 2006

3 2 6 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:17.50

PARINI RAFFAELE 2006
INGEGNERI AURORA 2006
RONDANIN MANUEL 2006
BRANCALION SOFIA 2006

4 2 3 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:19.20

CREMA ELEONORA 2007
MANFRIN THOMAS 2005
FAVA ANGELICA 2007
SHELYAKIN ANDREA 2005

5 2 5 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:19.50

DOLFIN GIORGIO 2005
PAGAN GRETA 2006
VANGELISTA SOFIA 2006
VOLPATO GIACOMO 2006

6 1 6 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:20.80

GORDA LUCA 2005
BUSATTO AURORA 2006
PELLIZZARI NICOLO' 2005
ANDREETTA ALICE 2006

7 1 5 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:23.90

PIEROPAN GIOVANNI BATTISTA 2005
GHETTI BEATRICE 2006
FADIN SIMONE 2005
RIZZATO CLARISSA 2007

8 2 4 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:33.00

MALOSSO FRANCESCO 2006
BIZZIATO LUNA 2006
SCARPA CLAUDIA 2006
GRADARA MATTEO 2005

- 1 2 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 12
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 ROSSI FEDERICO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:41.70
2 1 5 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:42.40
3 1 4 ZANELLATI FEDERICO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:42.60
4 1 3 PALAMARA SALVATORE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.20
5 1 8 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:48.00
6 1 2 ZILIO ALESSANDRO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:53.10
7 1 6 COCCHIO GIACOMO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:53.80
- 1 1 FANTINATI TOMMASO 2004 A.S.D. ARCA CASTELMASSA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 13
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 FINI EMMA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:46.10
2 2 2 PERRINO ALESSIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:46.30
3 1 2 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:48.70
4 1 6 TASSINATI EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:49.00
5 1 5 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:49.10
6 1 3 LISIERO ALESSANDRA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.20
7 2 3 DERODI SOFIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:50.80
8 1 7 GENNARI GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:52.80
9 3 4 ROSSI ELENA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:54.80

10 3 5 COGO VITTORIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:57.00
11 1 1 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:57.20
12 3 6 MARTINA ZAGO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:59.90
13 1 8 GRILLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:00.30
14 2 4 CAMPARI EMMA 2005 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 02:01.20
15 2 6 TURRI LETIZIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:19.20
16 3 3 PRESECAN STEFANIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:32.80
- 1 4 TROMBINI SERENA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 14
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.10
2 1 5 CAZZOLA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.40
3 1 2 CENCI NICOLA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.40
4 1 3 ZANABONI ALEX 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:45.40
5 1 6 BONDESANI MATTIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.50
6 2 3 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.30
7 2 4 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.80
8 2 5 ALBERTI DAVIDE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.40
9 2 6 ALFIERI AMEDEO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.00
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 15
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.10
2 1 6 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.10
3 1 3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.00
4 1 1 PIETROBON GIADA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.30
5 1 5 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.50
6 2 4 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.40
7 1 2 PELATI EMMA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:47.00
8 3 4 MASIERO EVA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.20
9 2 3 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.00

10 3 5 FADIN AURORA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.70
11 1 7 BIOLCATI ANNALISA ANDREA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:49.80
12 2 7 MANFRE' MATILDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.10
13 3 1 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.90
14 2 5 CONSALVI ALICE 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:51.30
15 2 6 CHIUMENTO ADELE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.70
16 2 2 FILIPPI FRANCESCA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.90
17 3 7 BOSCOLO IRENE 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.20
18 2 1 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.00
19 3 6 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.60
20 3 3 KHADIR ILHAM 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.70
21 3 2 SARTORI ANGELICA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.50
- 1 8 GINATO MARIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 16
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P4 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 17:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 4 MANFREDINI MARCO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 17
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P4 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANTONINI CARLOTTA 2002 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 01:42.30
2 1 4 BARBATO ANNA 2003 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 01:47.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 18
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PAPPI RICCARDO 2004
ZANELLATI FEDERICO 2004
GELLI LUCA 2004
CAZZOLA TOMMASO 2004

1 1 4 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.10

BERTO FILIPPO 2005
COCCHIO GIACOMO 2004
PICELLI MATTEO 2005
SATTIN ANDREA 2005

2 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:19.20

ALFIERI AMEDEO 2004
BORIN LEONARDO 2004
PALAMARA SALVATORE 2004
CENCI NICOLA 2004

3 1 6 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:43.50

PADOVAN BARALDO ALESSANDRO 2006
ZILIO ALESSANDRO 2004
MESCOLI DAVIDE 2005
TUZZA SIMONE 2006

4 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:45.00
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5a giornata Propaganda Girone C Foglio n. 19
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Occhiobello, Domenica 18/05/2014 ore 17:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSSI ELENA 2005
DERODI SOFIA 2005
PERRINO ALESSIA 2005
FINI EMMA 2005

1 1 5 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.20

TROMBINI SERENA 2004
GENNARI GIULIA 2004
CAZZOLA CLEMENTINA 2005
TASSINATI EMMA 2004

2 1 3 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:23.70

LISIERO ALESSANDRA 2005
PINELLI GAIA 2005
PICELLI GIULIA 2005
GRILLO ELENA 2005

3 1 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:34.70

MANFRE' MATILDE 2005
CHIUMENTO ADELE 2004
PIETROBON GIADA 2004
GINATO MARIA 2005

4 1 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:41.60

BUSATTO AURORA 2006
ANDREETTA ALICE 2006
FERRARI SOFIA 2005
STOCCO GIULIA 2005

5 1 7 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:45.90

MANTOVAN BEATRICE 2005
BERTUCCI GIORGIA 2005
VERONESE ILARIA 2004
BROGGIO GIULIA 2004

6 1 1 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:54.80

MIOTTO ALESSIA 2006
KHADIR ILHAM 2005
LAZUR STEFANIA 2006
GREGGIO EMMA 2006

7 1 6 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:57.20

PELATI EMMA 2005
CONSALVI ALICE 2005
BIOLCATI ANNALISA ANDREA 2005
COGO VITTORIA 2005

8 1 8 A.S.D. ROVIGONUOTO 04:00.30
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